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Kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

Botrányos közbeszerzések a Miniszterelnöki Hilvatalnál? címmel, a Házszabály 91 . §-a
alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Molnár Csaba Kancellária Miniszter Úrhoz . A kérdésre
a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miközben az elmúlt években többször a kisebb és hatékonyabb közigazgatás megvalósításáró l
beszélt a kormány, nemrég napvilágot látott tények szerint a Miniszterelnöki Hivatal az elmúl t
öt évben közzétett központosított közbeszerzési pályázatok keretén belül különböző
számítástechnikai eszközök, számítógéprendszerek, operációs rendszerek, szoftverre l
kapcsolatos szolgáltatások és szoftvercsomagok beszerzésére 250 milliárd forintot különítet t
el . Ezek a pályázatok többnyire nevesített termékekhez illetve gyártókhoz kapcsolódtak .
Összesítés nem készült a felhívásokban szerepl ő értékekrő l . Július 17 .-én egyszerre háro m
központosított közbeszerzési pályázatott is közzétett a MEH számítástechnikai eszközökr e
(szoftverek, számítógéprendszerek szállítása, stb) vonatkozóan . A három tender összege 43
milliárd forint, miközben a kormány már megfogalmazta jöv ő évi, „megrendíthetetlen”
hiánycélját, továbbá 120 milliárdos önkormányzati megvonást és további megszorításoka t
irányzott elő . Annak ellenére, hogy a közbeszerzési törvény főszabálya szerint nem szaba d
konkrét márkára hivatkozni a beszerzés tárgyának meghatározása során mégis nevesítve lettek
a közbeszerzést képező termékek .

Fentiekre tekintettel kérem szíves válaszát arra vonatkozólag, hogy :

Kinek a döntése alapján írták ki a közbeszerzéseket ?

Kérem, sorolja fel tételesen, hogy mire költötték el az adófizet ők pénzét az említett
közbeszerzésekkel kapcsolatosan ?

Kérem, sorolja fel azon termékeket amiket a közbeszerzéseken vásároltak?



Újabb és újabb megszorítások bejelentése mellett, nem érzi-e aránytalanul soknak az erre a
célra fordított pénzeszköz nagyságát ?

Budapest, 2009 . 09. 10 .

Tisztelettel :

`Koszorús Lászl ó
Fidesz-Magyar Polgári Szövetség
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